
 

 

 

Alle Scuole di ogni ordine e grado 

della provincia di Siracusa 

Al sito web 

 

 

 

 

Oggetto: Termine per l’accettazione delle domande di messa a disposizione (MAD) per l’eventuale 

stipula di contratti di lavoro a tempo determinato per l’a.s. 2023/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. n.131/2007, denominato “Regolamento per il Conferimento di supplenze al personale 

docente ed educativo”; 

 

VISTO il DPR n.275/99 recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 

 

CONSIDERATA la possibilità di provvedere nell’a.s. 2023-2024 alla stipula di contratti a tempo 

determinato attingendo personale MAD; 

 

CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD; 

 

DISPONE 

 

Che per eventuali incarichi per l’a.s. 2023-2024 saranno considerate esclusivamente le domande di 

messa a disposizione pervenute a questo Istituto via e-mail: sric81200q@istruzione.it e pec: 

sric81200q@pec.istruzione.it entro il 31 Agosto 2023. 

  

Tutte le domande pervenute oltre il 31 Agosto 2023 non saranno prese in considerazione. 

 

F.to  Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Teresella Celesti 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3 comma 2 del D. Lgs. 39/93 

 

 
 

 

  Unione Europea                                                                                                               Regione Sicilia  

Fondo sociale europeo 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio X Ambito Territoriale per la provincia di Siracusa 

10° ISTITUTO COMPRENSIVO 

“ Emanuele Giaracà” 

Via Gela, n.22- 96100 -  SIRACUSA- COD. MECC. SRIC81200Q – C.F. 80004590891 

E-mail: sric81200q@istruzione.it – Pec: sric81200q@pec.istruzione.it – Sito web: www.decimogiaraca.gov.it 

 

 

 

 

mailto:sric81200q@istruzione.it
mailto:sric81200q@pec.istruzione.it
mailto:sric81200q@istruzione.it
mailto:sric81200q@pec.istruzione.it
http://www.decimogiaraca/



